СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
                      внеочередного заседания второго созыва

27.04.2015 г.                               №165                                     д.Айдарово

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района
 Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского  муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского  муниципального района Республики Татарстан(приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Теләче хәбәрләре» и разместить на официальном сайте Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан .

Глава Айдаровского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района РТ		             Б.Х.Хасаншин
4

Приложение
к решениюСовета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан
от 27.04. 2015 года № 165

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан

Айдаровский  одномандатный избирательный округ №1
Число избирателей – 53
В округ входит часть территории Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: д.Айдарово,  дома № 1-22 по улице Ленина.

Ленинский  одномандатный избирательный округ №2
Число избирателей – 66
В округ входит часть территории Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: д.Айдарово, дома № 23-55 по улице Ленина.

Гагаринский одномандатный избирательный округ №3
Число избирателей – 66
В округ входит часть территории Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах:  д.Айдарово (дома № 59-73 по улице Ленина,№5-15по улице Гагарина).

Тукаевский одномандатный избирательный округ №4
Число избирателей – 55
В округ входит часть территории Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: д.Айдарово (    дома №5-30 по улице Тукая ).

Субашский одномандатный избирательный округ №5
Число избирателей – 53
В округ входит часть территории Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: д.Айдарово (дома №1 – 4 по улице Гагарина,  дома №1-4 по улице Тукая), с.Субаш (дома №1-27 по улице Ленина ).

Татарстанский одномандатный избирательный округ №6
Число избирателей – 53
В округ входит часть территории Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Субаш (дома № 1 – 38  по улице Татарстан, дома № 24,26  по улице Ленина).

Джалиловский одномандатный избирательный округ №7
Число избирателей – 65
В округ входит часть территории Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Субаш(дома № 1–21 по улице М.Джалиля, дома № 39-42 по улице Татарстан), д.Гороховое Поле.
Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан

	№ округа
	Название округа

	1
	Айдаровский

	2
	Ленинский

	3
	Гагаринский

	4
	Тукаевский

	5
	Субашский

	6
	Татарстанский

	7
	Джалиловский